
Zarządzenie Nr 135/2013 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  

z dnia 31 grudnia 2013 r.  
 

w sprawie powierzenia spraw oraz udzielenia upowa żnień i pełnomocnictw Pani  Agnieszce 
Paturalskiej-Miehlau – Sekretarzowi Gminy Nowe Mias to Lubawskie  

z/s w Mszanowie 
 
Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 4 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powierzam Pani Agnieszce Paturalskiej-Miehlau – Sekretarzowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie prowadzenie spraw Gminy Nowe Miasto Lubawskie oraz udzielam upoważnień i 
pełnomocnictw do wydawania decyzji administracyjnych  oraz reprezentowania Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie oraz Urzędu Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie w 
stosunkach zewnętrznych, w zakresie określonym w §2 - §3 niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Powierzam Pani Agnieszce Paturalskiej-Miehlau prowadzenie w moim imieniu następujących 
spraw Gminy Nowe Miasto Lubawskie: 

1) wykonywanie zadań w zakresie określonym w: 
a) Ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 

2572 ze zm.) oraz ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 
2006 r., Nr 96, poz. 674 ze zm.); 

b) Ustawie z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 647 ze zm.); 

c) Ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 627 ze 
zm.) 

2) Informatyzacji oraz obsługi administracyjnej Urzędu Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie; 

3) Organizacji pracy Urzędu; 
4) Analizy danych zawartych w oświadczeniach majątkowych; 
5) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie realizacji projektu                   

„Akademia Innowacji i Edukacji ” 
6) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego projektu       

„Akademia Innowacji i Edukacji  ” 
7) reprezentowanie Gminy przed  urzędami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych administracyjnych i 
egzekucyjnych związanych z projektem „Akademia Innowacji i Edukacji” 
 

§ 3. W zakresie spraw powierzonych do prowadzenia, o których mowa w §2 upoważniam Panią 
Agnieszkę Paturalską-Miehlau do działania w moim imieniu poprzez: 

1) podpisywanie pism, 
2) wydawanie decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, 
3) przetwarzanie danych osobowych, w tym ich udostępnianie. 

 
§ 4. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań  pieniężnych, do jej 
skuteczności potrzebna jest kontrasygnata  skarbnika gminy ( głównego księgowego budżetu) lub 
osoby przez  niego upoważnionej. 
 
§ 5. Powierzenie prowadzenia spraw, upoważnienia i pełnomocnictwa określone w niniejszym 
zarządzeniu ważne są do odwołania. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.    
 

            Wójt 

Tomasz Waruszewski 
 


